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ROLLEN SOM SKOG och MARK ANSVARIG 

Natura 2000-avtal, naturvårdsavtal och biotopskyddsavtal begränsar vilka åtgärder som får 
vidtas på i avtalen angivna områden.  

S&M består av en styrelsemedlem och vid behov 2. Hen ansvarar för all mark och skog 
som ej är avstyckad tomtmark, upplåten till vägföreningen för vägar inom föreningens 
område eller begränsad av ovan nämnda avtal.  

 

Skog och Mark ansvariges arbetsuppgifter 

 Se till att vi följer gällande skogsvårdsplan samt även följer vår markpolicy med 
riktlinjer som ett komplement till skogsvårdsplanen 

 Se till att avverkning sker i enlighet med skogsvårdsplan och styrelsebeslut 
 Se till att övrig mark sköts i egen eller genom arrendator 
 Se till att föreningens maskiner och annan utrustning underhålls regelbundet 
 Tillse att båtar och båtplatser, som ej ligger vid våra bryggor, är korrekt uppmärkta 

och om inte informera båtägare eller bryggägare 
 Hålla löpande kontakt med arrendator 
 Ansvar för kontakter och våra Skyddsjägares arbetsuppgifter/ev ersättningar 
 Underhålla rullande verksamhetsplaner (3-5 åriga) som underlag för budget och 

investeringar. 
 Upprätta förslag till budget enligt framtagen modell 
 Hålla av styrelse och årsmöte fastställd budget 

 

Arbetsuppgifter som normalt utföres av entreprenör om inte annat beslutats 

 Skötsel av skog och mark enligt skogsvårdsplan och markpolicy 
 slybekämpning, gallring och gräsklippning 
 dikesunderhåll (dagvatten) som ej avser vägföreningen eller tomtägare 
 underhåll av motionsspår och cykelleder 
 skötsel av utplacerade bänkar och grillplatser och anslagstavlor samt skyltning. I 

uppgiften ingår att markytan jämte ansas och rensas vid behov. 

 

När kan Skog och Markansvarig ta ut förvaltningsarvode? 

 Arbetsuppgifter som tydligt ligger utanför Skog och Marks roll i styrelsearbetet. 
 Arbetsuppgifterna skall vara ”beställda” av styrelsen eller styrelsens ordförande. 
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